فضای ضد مذهبی و ضد اسلامی، جنبش خدانا باوران در ایران قوی تر و انقلابی تر از هر زمان دیگریست. انقلاب زن زندگی آزادی و شعارهایش نشان میدهد که استقرار یک نظام و جامعه سکولار در ایران نزدیک تر و دست یافتنی تر از همه تاریخ مبارزاتی مردم در ایران است.

سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲

۲۴ اکتبر ۲۰۲۳

# متجاوزین تبرئه، مبارزین زندانی

## سهیلا دالوند

کیوان اماموردی، از اعضای سابق انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه و شورای صنفی دانشکده ادبیات است که در تابستان سال ۱۳۹۹ به اتهام تجاوز به ده‌ها زن بازداشت و به اتهام "افساد فی الارض" به اعدام محکوم شده بود.